
Zarządzenie nr 52/2024  
Starosty Nowodworskiego  

z dnia 15 października 2024 r. 
 

w sprawie powołania Zespołu ds. interwencji w Starostwie Powiatowym 

w Nowym Dworze Gdańskim 
 
 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz Zarządzenia Starosty Nowodworskiego Nr 47/2024  

z dnia 20 września 2024 r. w sprawie wdrożenia w Starostwie Powiatowym w Nowym 

Dworze Gdańskim wewnętrznej procedury dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa  

i podejmowania działań następczych, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 
  

Powołuje się Zespół ds. interwencji  do bieżącej obsługi procedury dokonywania zgłoszeń 

naruszeń prawa i podejmowania działań następczych w Starostwie Powiatowym w Nowym 

Dworze Gdańskim, zwany dalej Zespołem, w składzie: 

 

Przewodniczący: 
Pani Iwona Stokowska – Skarbnik Powiatu. 

 

Członkowie: 
Pani Katarzyna Ganczewska – Kierownik Wydziału Obsługi Jednostek, 

Pan Adam Matuszewski – Inspektor ds. bezpieczeństwa i zarządzania kryzysowego. 

 

§ 2 
  

Wykonanie zarządzenia powierzam członkom Zespołu. 

 

§ 3 
 

Traci moc Zarządzenie nr 67/2021 Starosty Nowodworskiego z dnia 14 grudnia 2021 r.  

w sprawie powołania Zespołu ds. interwencji w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze 

Gdańskim. 
 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

z up. STAROSTY 

(-) 

Lubomir Głowacki 

Wicestarosta 
 


